Piotra Eibla, uprzyjemniać będzie chwile Szanownej Publiczności. (87—0)—7138—(15885).

ALKAZAR

Dziś i codziennie, **TEATR MAR-
JONETEK. Optyczne obra-
zy. Komiczne figury. Gra kolorów.** Począ-
tek o godzinie 7 1/2. **L. Ż.** (16—0) —458—(336)

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 29 Stycznia (10 Lutego) 1869 r.

Monety i Papiery. Żądano Płacono
Ruble i kop. sr.
Pół imperjały Ros: rs. — k: — rs. 6 k. 2 — —
Dukaty Holen: rs. — k: — r 3 k: 42 1/2 — —
Oblig skarbowe 100 rs. (oprócz kup:) — — —
Listy Zast: 3 okresu, I s. za rs: 100. 86 47 86 14
Listy zast: 3 okresu, II s. za rs: 100 80 47 80 14
Oblig Towarzystwa Kred: Ziems: .

w południe, pewna osoba przechodząc przez ulicę Nowolipie, Karmelicką, do Kościoła Narodzenia N. MARJI P., przy ulicy Leszno, zgubiła **PORTE-MONNAIE**, w której się znajdowały trzy Pierścienki złote, jeden rubel papierowy i nieco drobnych pieniędzy. Łaskawy znalazca raczy oddać do Redakcji Kurjera Warszawskiego.

(2—3) —861— (987)

W dniu 30 Stycznia (11 Lutego) 1869 r. o godzinie 10 ej zrana, w Trybunale Cywilnym w Warszawie w Wydziale I-ym sprzedaną zostanie Nieruchomość w Warszawie pod Nr 2438 przy ulicy Nowolipie położona, składająca się z domu drewnianego, domu parterowego murowanego, trzech oficyn murowanych parterowych, ogrodu warzywnego i owocowego, innych zabudowań gospodarskich; mająca ogólnej rozległości łokci kwadrat.